przy samej stacji i rzece Swidrze, o 50 minut jazdy koleją z Warszawy, są do sprzedania na morgi. Bliższa wiadomość u rejenta Maciejowskiego, gdzie i plany obejrzeć można. Tamże dwie Ville gotowe do sprzedania. —1959—

5% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1864 r.

Asekurację od losowania amortyzacyjnego odbyć się mającego w dniu 1 (13) lipca 1882 roku za •płatą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych, kop. 60 dla zamiejscowych

łącznie z portorją i korespondencją przyjmuje **MAURYCJUS NELKEN,**

—457r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Wysokość wody na rzece Wiśle stóp 4 cali 2.

Przez Rząd zatwierdzony i kancelaryjny
DOM KOMISJOWY
pod firmą
SALA LICYTACYJNA PRYWATNA
Miodowa № 10, 1-e piętro.

400.

Nauczyciel

z konwersacją francuską potrzebny jest zaraz. — Biuro Nauczycielskie Łucyńskiego, Krakowskie-Przedmieście № 6. 1826r

Sędzia Komisarz masy upadłości Wolfa Hast na zasadzie art. 476 Kod. H. wzywa wszystkich wierzycieli wspomnianej upadłości, ażeby się stawili w d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1882 r., o godz. 12 w południe, w Wydziale upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego, przy ulicy Długiej № 7; z dowodami usprawiedliwiającymi ich należności, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tejże masy i wyboru tychże syndyków. Warszawa d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. — Sędzia Komisarz

Aleksander Scholtz.

Amatorem dobrego i niefałszowanego MLEKA

polecamy zakład przy ul. Chmielnej № 24, w oficy, będący własnością p. Kornelji Korycińskiej. — O ile piszemy prawdę, a nie ładną reklamę, każdy na miejscu łatwo przekonać się może. — A. Z. B. X. 4276

OSOBA